Janggawah Kabupaten Jember

Jenis Lembaga : Koperasi

Sejak beroperasinya BMT UGT ini setelah mendapat Sebuah

badan hukum koperasi yang diberi keputusan tertulis dengan nomor

09/BH/KWK.13/VII/2000 pada tanggal 22 Juli 2000 oleh Kanwil Dinas

Koperasi PK dan M Provinsi Jawa Timur, Pada tanggal 5 Rabiul Awal

1421 H atau tanggal 6 Juni 2000 M, di Surabaya, sejumlah individu

terlibat dalam Urusan Guru Tugas Pondok Pesantren Sidogiri (Urusan GT

PPS), termasuk guru, kepala madrasah, alumni Pondok Pesantren Sidogiri